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Alkas bedste halvarsresultat til dato

Alka Forsikrings bestyrelse har i dag godkendt regnskabet for forste
halvar 2017. Resultatet viser et overskud pa 277 mio. kr. for skat.

Det forsikringstekniske resultat af skadesforsikring viser et overskud

pa 189 mio. kr. i forhold til 100 mio. kr. i ferste halvar 2016.

Periodens praemieindtaegt brutto er 1.086 mio. kr., hvilket er 36 mio. kr.
storre end i farste halvar 2016. Det er selskabets bedste halvarsresultat
til dato.

Alka Forsikrings adm. direktgr Henrik Grgnborg udtaler:

’ "Jeg er meget tilfreds med det flotte resultat som viser, at selskabets
investeringer i digitalisering, forretningsudvikling og analyse slar igennem
pa vores drift. Det lever fuldt op til vores ambitigse forventninger. Det gode
resultat giver os fortsat mulighed for at investere i veekst og initiativer, der skal
gore Alka attraktiv for nye og eksisterende kunder.

Ud over Alkas veekst er vores omkostninger faldet, selvom vi ogsa det seneste
ar har investeret i digitale lgsninger som robotteknologi og flere nyanseaettelser
af specialister og steerke kompetencer.”

1. halvar 2017/

Alka har i farste halvar oplevet en tilgang pa 5.300 nye kunder, hvilket svarer
til en helarlig veekst pa knap 3 pct.

Erstatningsprocenten efter genforsikring er 65,7 pct. i 1. halvar 2017 mod
72,9 1. halvar 2016.

Samtidig er Alkas Combined ratio faldet, sa den nu er pa 82,7 pct. mod
90,9 ved 1. halvar 2016.

Omkostningsprocenten er pa 17,0 og et fald pa et procentpoint
i forhold til 1. halvar 2016.

For mere information eller interview med adm. direkter Henrik Grgnborg kontakt
kommunikationsdirekter Lise Agerley. Telefon: 4358 5911. Mobil: 4021 0177. e-mail: lag@alka.dk
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Alka Forsikring halvarsregnskab H1 201/

Hoved- og nggletal, Skadesforsikring

Mio. kr.

Bruttopraemieindtaegter
Bruttoerstatningsudgifter
Bonus og pramierabatter

Bruttodriftsomkostninger
Resultat brutto
Reassuranceresultat
Forsikringsteknisk resultat
Resultat af datterselskaber
Investeringsafkast

Skat

Resultat af skadesforsikring

Egenkapital
Forsikringsmaessige hensattelser brutto
Aktiver, i alt

Nggletal i procent
Preemieudvikling
Egenkapitalforrentning efter skat

Nggletal
Bruttoerstatningsprocent
Nettogenforsikringsprocent
Skadeforlgb
Bruttoomkostningsprocent
Combined ratio

For mere information kontakt kommunikationsdirekter Lise Agerley

1. halvar
2017

1.086
-668
-31

387

-175

212

214

2.853
2.183
5.420

3,4
15,4

63,5
2,2

65,7

17,0

82,7
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1. halvar

2016 2016
1.050 2.096
-728 -1.452
-23 -57
299 587
-181 -354
118 233
-18 -42
100 191
-2 -1

23 105
-21 -60
100 235
2.643 2.696
2.271 2.163
5.307 5.232
0,3 0,2
7,6 8,8
71,1 71,5
1,8 2,0
72,9 73,5
18,0 17,7
90,9 91,2
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